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BIOGENA moments -
kola bliss

Twój Energize x Dynamize kopie kofeiną

Ale witaj, kola bliss sprawia, że zmęczone oczy wyglądają na rozbudzone! Orzeźwiający, pikantny zapach może

przypominać colę, ale uwaga: z kola bliss możesz spodziewać się znacznie więcej niż lemoniady kola 0815!

Zaprojektowana jako bezcukrowa energetyczna gorzka Kola, kola bliss nie tylko oferuje pobudzający gorzko-cierpki

smak przy zaledwie 15 kcal na puszkę, ale także zapewnia dodatkową porcję kofeiny i 100% dziennego

zapotrzebowania na ryboflawinę (witaminę B2), która wspomaga procesy metabolizmu energetycznego i pomaga

zmniejszyć zmęczenie i znużenie.

Kola bliss zawdzięcza swój dodatkowy gorzki kop przede wszystkim korzeniowi quassia, który zyskał już sławę jako

gorzkie drewno dzięki składnikowi o silnie gorzkim smaku - quassin. Do gorzko-cierpkiego smaku przyczynia się

również zawarta w nim kofeina, będąca również naturalnym składnikiem zastosowanych ekstraktów z orzechów kola i

guarany. I podczas gdy konwencjonalne lemoniady typu cola zazwyczaj nie przekraczają zawartości kofeiny 15 mg/100

ml, nasza kola bliss może pochwalić się zawartością 32 mg na 100 ml, co jest na równi z napojem energetycznym pod

względem zawartości kofeiny i słusznie można ją nazwać najsilniejszą funkcjonalną colą na rynku.

Dobrze wiedzieć:

∞ Nasza kopiąca energia gorzka kola zawiera aż 80 mg kofeiny na puszkę - Z naturalnymi ekstraktami zawierającymi

kofeinę z guarany i orzechów kola

∞ BIOGENA Inside i maksymalna odżywcza wartość dodana: Optymalnie dozowana witamina B2 wiernie wspiera

metabolizm energetyczny. Zawiera 100% zalecanego dziennego zapotrzebowania na witaminę B2 na puszkę dzięki

liderowi rynku mikroelementów BIOGENA.

Ryboflawina (witamina B2) wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny i pomaga zmniejszyć zmęczenie i
znużenie.

∞ ZERO+ by NEOH: Zero cukru - ale maksimum przyjemności dzięki formule zastępującej cukier ZERO+! A wszystko to

przy zaledwie 15 kcal na puszkę i niższym wzroście poziomu cukru we krwi. 

Spożywanie żywności zawierającej erytrytol, sukralozę i polidekstrozę zamiast cukru powoduje, że poziom
cukru we krwi wzrasta mniej po ich spożyciu niż w przypadku spożywania słodkich pokarmów.

 



INFORMATION

∞ Naturalnie w 100% wegańskie

∞ Wysokiej jakości puszka aluminiowa chroni zawartość, oszczędza zasoby i jest suwerennym ukrytym mistrzem, jeśli

chodzi o wskaźnik recyklingu i długowieczność.

SKŁADNIKI

Woda, Sok z cytryny z koncentratu soku cytrynowego, błonnik roślinny (agawa, kukurydza, cykoria),
wzmacniacz smaku: erytrytol, substancja wypełniająca: polidekstroza, Dwutlenek węgla, Barwnik: Karmel
amoniakalno-siarczynowy, naturalny aromat, Ekstrakt z orzecha kolanowego, Ekstrakt z guarany (0,02%), Kofeina,
substancja słodząca: sukraloza;, ekstrakt z Quassia amara, Ryboflawina (witamina B2).

TABELA ZYWIENIOWA: dla 100 ml na puszkę (250 ml) % RI*/% RWS**

Wartość energetyczna 24 kJ / 6 kcal 60 kJ / 15 kcal <1 %*

Tłuszcz 0 g 0 g 0%*

   w tym kwasy tłuszczowe
nasycone

0 g 0 g 0%*

Węglowodany 1 g 2.6 g 1%*

   w tym cukry 0 g 0 g 0%*

białko 0 g 0 g 0%*

sól 0 g 0 g 0%*

Ryboflawina (witamina B2) 0.56 mg 1.4 mg 100%**

INFORMACJE

Aktywujący napój energetyczny typu cola z guaraną i witaminą B2, ze słodzikiem. Bez cukru dzięki ZERO by NEOH.

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal). / ** % referencyjnych wartości
spożycia zgodnie z rozporządzeniem UE 1169/2011. 

WAŻNA INFORMACJA

Zwiększona zawartość kofeiny. Nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią
(zawartość kofeiny: 32 mg w 100 ml).

INFORMACJE DODATKOWE

Może mieć działanie przeczyszczające w przypadku spożycia w nadmiarze. 

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

12 x 250 ml e

Aktywujący napój energetyczny typu cola z guaraną i witaminą B2, ze słodzikiem. Bez cukru dzięki ZERO by NEOH. Zwiększona zawartość kofeiny. Niezalecany dla dzieci oraz kobiet w ciąży i
karmiących piersią (zawartość kofeiny: 32 mg na 100 ml). Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Chronić przed gorącem.  Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach.
Stan na dzień: 12.09.2023.
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